
Adventsfahrplan 2011 für den 1. bis 4. Adventssamstag, RB 93 „Rothaar-Bahn“, Bad Berleburg - Siegen

Bad Berleburg      06:26 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28

x Raumland-Markhausen     06:31 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32

x Berghausen      06:33 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34

Aue-Wingeshausen      06:41 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42

x Birkelbach      06:48 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49

Erndtebrück    05:51 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:53 21:53

Lützel    06:02 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 (AN) (AN)

x Vormwald    06:07 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13

x Vormwald Dorf    06:14 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20

Hilchenbach    06:18 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29

Stift Keppel-Allenbach    06:21 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32

x Hillnhütten    06:23 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34

Dahlbruch    06:26 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37

x Kredenbach    06:28 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39

Ferndorf (Siegen)    06:32 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43

Kreuztal     06:37 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48

Siegen-Geisweid     06:41 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53

Siegen-Weidenau     06:45 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57

Siegen 0   06:49 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02

x = Bedarfshalt

Adventsfahrplan 2011 für den 1. bis 4. Adventssamstag, RB 93 „Rothaar-Bahn“, Siegen - Bad Berleburg

Siegen      06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 21:16

Siegen-Weidenau      07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:20

Siegen-Geisweid      07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:23

Kreuztal      07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:29

Ferndorf (Siegen)      07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:32

x Kredenbach      07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:36

Dahlbruch      07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:38

x Hillnhütten      07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:40

Stift Keppel-Allenbach      07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:43

Hilchenbach      07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:47

x Vormwald Dorf      07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:50

x Vormwald      07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:58

Lützel      07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 22:03

Erndtebrück      07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 22:17

x Birkelbach     08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:21

Aue-Wingeshausen      08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:28

x Berghausen      08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:37

x Raumland-Markhausen     08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:38

Bad Berleburg 0    08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:43

x = Bedarfshalt

Adventsfahrplan 2011 für den 2. bis 4. Adventssamstag 
RB 95 „Sieg-Dill-Bahn“, Siegen - Dillenburg

Siegen   08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 21:08 

Rudersdorf  08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 21:18

Dillbrecht   08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 21:24 

Rodenbach   08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 21:27

Haiger   08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 21:31

Sechshelden   08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 21:34

Dillenburg  0 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 21:39

Adventsfahrplan 2011 für den 2. bis 4. Adventssamstag 
RB 95 „Sieg-Dill-Bahn“, Dillenburg - Siegen

Dillenburg   07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:16 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 20:21

Sechshelden   07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:20 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 20:25

Haiger   07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 20:29

Rodenbach   07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:33

Dillbrecht   07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 20:37

Rudersdorf   07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:43

Siegen  0 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 20:52

RB 93 „Rothaar-Bahn”

RB 95 „Sieg-Dill-Bahn”

0,09 EUR/Min. aus dem Festnetz, Mobilfunk max. 0,42 EUR/Min.

26.11., 
3.12.,
10.12 und 
17.12.2011

© Stadt Siegen

Mehr Bahnen 
an den Adventssamstagen.

zu
sä

tz
lic

h

zu
sä

tz
lic

h

zu
sä

tz
lic

h

zu
sä

tz
lic

h

zu
sä

tz
lic

h

zu
sä

tz
lic

h

zu
sä

tz
lic

h

zu
sä

tz
lic

h

fahren zusätzliche Züge.
Damit Sie gut und bequem zum Weihnachts-
einkauf kommen. Und auch wieder zurück.

An den vier Adventssamstagen

*

zu
sä

tz
lic

h

zu
sä

tz
lic

h
Wegen Bauarbeiten KEIN 
zusätzlicher Adventsverkehr am 1. Adventssamstag !

Wegen Bauarbeiten KEIN 
zusätzlicher Adventsverkehr am 1. Adventssamstag !


